委 報 第 2 2 号

                      令和６年 12月９日

 西脇市議会

  議長 高 瀬   洋  様

             総務産業常任委員長 村 井 正  信

委員会審査報告書

 令和６年12月６日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 102条の規

定により報告します。

記

区 分  件        名  結 果

議案第67号
督促手数料の見直しに伴う関係条例の整備に関

する条例の制定について
原案可決

議案第68号
西脇市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部

を改正する条例の制定について
原案可決

議案第69号
西脇市税条例の一部を改正する条例の制定につ

いて
原案可決

議案第70号

西脇市地区計画の区域内における建築物の制限

に関する条例の一部を改正する条例の制定につ

いて

原案可決

議案第82号
西脇市コミュニティセンター黒田庄地区会館の

管理に係る指定管理者の指定について
原案可決

議案第83号
西脇市黒田庄交流拠点施設あつまっ亭の管理に

係る指定管理者の指定について
原案可決

議案第85号
西脇市住吉農村公園の管理に係る指定管理者の

指定について
原案可決

議案第87号
北播磨広域定住自立圏形成協定の一部を変更す

る協定の締結について
原案可決

                      委 報 第 2 3 号

                      令和６年 12月 10日

 西脇市議会

  議長 高 瀬   洋  様

             文教民生常任委員長 浅 田 康  子

委員会審査報告書

 令和６年12月６日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 102条の規

定により報告します。

記

区 分  件        名  結 果

議案第84号
西脇市黒田庄福祉センターの管理に係る指定管

理者の指定について
原案可決

議案第86号
西脇市立青年の家等の管理に係る指定管理者の

指定について
原案可決

                      委 報 第 2 4 号

                      令和６年 12月 11日

 西脇市議会

  議長 高 瀬   洋  様

               予算常任委員長 寺 北 建  樹

委員会審査報告書

 令和６年12月６日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 102条の規

定により報告します。

記

区 分  件        名  結 果

報承第２号
令和６年度西脇市一般会計補正予算（第６号）

について
承  認

議案第72号  令和６年度西脇市一般会計補正予算（第８号） 原案可決

議案第73号
令和６年度西脇市国民健康保険特別会計補正予

算（第１号）
原案可決

議案第74号
令和６年度西脇市立学校給食センター特別会計

補正予算（第１号）
原案可決

議案第75号
令和６年度西脇市老人保健施設特別会計補正予

算（第１号）
原案可決

議案第76号
令和６年度西脇市介護保険特別会計補正予算

（第３号）
原案可決

議案第77号
令和６年度西脇市後期高齢者医療特別会計補正

予算（第１号）
原案可決

議案第78号
令和６年度西脇市水道事業会計補正予算

（第１号）
原案可決

                      委 報 第 2 5 号

                      令和６年 12月 19日

 西脇市議会

  議長 高 瀬   洋  様

             総務産業常任委員長 村 井 正  信

委員会審査報告書

 令和６年12月19日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 102条の規

定により報告します。

記

区 分  件        名  結 果

議案第88号
西脇市一般職の職員の給与に関する条例等の一

部を改正する条例の制定について
原案可決

議案第89号
西脇市長及び副市長の給与及び旅費に関する条

例等の一部を改正する条例の制定について
原案可決

                      委 報 第 2 6 号

                      令和６年 12月 19日

 西脇市議会

  議長 高 瀬   洋  様

               予算常任委員長 寺 北 建  樹

委員会審査報告書

 令和６年12月19日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 102条の規

定により報告します。

記

区 分  件        名  結 果

議案第90号  令和６年度西脇市一般会計補正予算（第９号） 原案可決

議案第91号
令和６年度西脇市国民健康保険特別会計補正予

算（第２号）
原案可決

議案第92号
令和６年度西脇市立学校給食センター特別会計

補正予算（第２号）
原案可決

議案第93号
令和６年度西脇市老人保健施設特別会計補正予

算（第２号）
原案可決

議案第94号
令和６年度西脇市介護保険特別会計補正予算

（第４号）
原案可決

議案第95号
令和６年度西脇市茜が丘宅地供給事業特別会計

補正予算（第１号）
原案可決

議案第96号
令和６年度西脇市後期高齢者医療特別会計補正

予算（第２号）
原案可決

議案第97号
令和６年度西脇市水道事業会計補正予算

（第２号）
原案可決

議案第98号
令和６年度西脇市下水道事業会計補正予算

（第１号）
原案可決

議案第99号
令和６年度西脇市病院事業会計補正予算

（第１号）
原案可決

議案第100号  令和６年度西脇市一般会計補正予算（第 10 号） 原案可決